PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  22  »   июля    2004 года  №__22__
	О постановлении «О внесении изменений в постановление Рубцовского городского Совета депутатов от 19.02.2004 № 595 «О бюджете г.Рубцовска на 2004 год»

В связи с проведением ремонта мемориального комплекса на привокзальной площади к 60-летию Победы в Великой Отечественной войне, на основании пункта 2 статьи 34, статьи 36 Устава муниципального образования городского округа «Город Рубцовск» Алтайского края Рубцовский городской Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Принять постановление «О внесении изменений в постановление Рубцовского городского Совета депутатов от 19.02.2004 № 595 «О бюджете г.Рубцовска на 2004 год».

2.Направить постановление «О внесении изменений в постановление Рубцовского городского Совета депутатов от 19.02.2004 № 595 «О бюджете г.Рубцовска на 2004 год» Главе города (Дерфлер А.А.) для подписания и обнародования.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов по бюджету, кредитной и налоговой политике, тарифам и ценам (Машуков В.И.).

Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

В.Я.Жеребятьев

ПРИНЯТО

постановлением Рубцовского

городского Совета депутатов

от 22.07.2004 № 22
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменений в постановление Рубцовского городского Совета депутатов от 19.02.2004 № 595 «О бюджете г.Рубцовска на 2004 год»

В приложение № 2 постановления Рубцовского городского Совета депутатов от 19.02.2004 № 595 «О бюджете г.Рубцовска на 2004 год» внести следующие изменения:

1.В разделе 07 соответствующие строки изложить в следующей редакции:

«07 Промышленность, энергетика и строительная индустрия – 17748.

       Капитальные вложения – 13148».

2.В разделе 30 соответствующие строки изложить в следующей редакции:

«Прочие расходы – 14339,6;

  Резервный фонд – 5750».

Глава города

А.А.Дерфлер

г.Рубцовск
« 28 »  июля  2004 года

№  25-ГС